
 

 

COMUNE DI CASTELLETTO SOPRA TICINO 
Provincia di NOVARA 

 
AREA SERVIZI SOCIALI 

 
Piazza F.lli Cervi – 28053 CASTELLETTO SOPRA TICINO – cod. fiscale e p. IVA 00212680037 

Telefono ufficio Servizi Sociali 0331-971970  
e-mai: servizisociali@comune.castellettosopraticino.no.it  

pec: castellettosopraticinop@pec.it 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: CASTELLETTO SOPRA TICINO, P.ZZA 
F.LLI CERVI N. 5, cap 28053, Tel. , Fax. , PEC: castellettosopraticino@pec.it 

2. OGGETTO DELL'APPALTO: PROCEDURA APERTA INDETTA DAL COMUNE DI 
CASTELLETTO SOPRA TICINO (NO) PER IL SERVIZIO DI ASSISTENZA 
SCOLASTICA A MINORI DISABILI PER IL PERIODO: 01/05/2021 - 30/04/2024. 
CIG: 8608030313. - CUP - CIG: 8608030313 

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 534.628,02, di cui € 532.678,02 per Servizi 
, ed € 1.950,00, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso; 

4. TIPO DI PROCEDURA: Aperta art. 60 del D.Lgs n. 50/2016 
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Qualità Prezzo Art. 36 c. 9-bis 

del Dlgs 50/2016 
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 29/01/2021 
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 8; 
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: di ALE.MAR. COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 

con sede in Via Rocca Vecchia, 1, Vigevano, PV, Italia, Vigevano P.IVA n. 
01956990186 con un punteggio totale di 84.8830000000 

9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 504.957,85, oltre IVA, di cui 1.950,00, per oneri 
per la sicurezza non soggetti a ribasso;. 

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 371 del 24/06/2021 
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI 

RICORSO:  
12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, 

del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione 
della comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 -  del D.Lgs. 50/2016; 

13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Gaboardi Ilaria 

 


